
                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 
Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

 

 

HOTĂRÂREA NR. 11/12.02.2021 

A Comitetului Local pentru Situații de Urgență al orașului Techirghiol 

 

Comitetul Local pentru Situații de Urgență  al orașului Techirghiol, 

În conformitate cu prevederile: 

- Adresa nr. 2146378/11.02.2021 a Departamentului pentru Situații de Urgență din cadrul 

Inspectoratului General pentru Situații de Urgență ”Dobrogea” al județului Constanța, 

- Adresa nr. 3737/11.02.2021 a Instituției Prefectului Județului Constanța, 

- Minuta privind întrunirea Comitetului Local pentru Situații de Urgență al orașului 

Techirghiol din data de 12.02.2021, 

H O T Ă R Ă Ş T E : 

 

                Art. 1  - Având în vedere Atenționarea Meteorologică – COD GALBEN pentru 

intervalul 11.02.2021, ora 12.00 – 15.02.2021, ora 10.00 (răcire accentuată, ninsori viscolite și 

depuneri de polei, intensificări ale vântului, temporar 70-80 km/h), la nivel local, UAT oraș 

Techirghiol asigură permanența la sediul primariei, în următoarea componența: 

1. Poliția Locală oraș Techirghiol, 

2. Dorel Apostol, inspector Situatii de Urgenta, 

3. Cornel Popa – Șef Formație, 

4. Rusnacu Marcel – Electrician, 

5. Cristian Stan, muncitor necalificat, 

6. Cristian Manole, muncitor necalificat, 

7. Arun Mustafa, muncitor necalificat, 

8. Anton Cazan, muncitor necalificat, 

Art. 2 – Primaria orașului Techirghiol are încheiat contract de prestări de servicii cu o 

firma abilitata care are ca scop asigurarea deszapezirii cu mijloace de interventie 

specializate. 

Art. 3 – Comitetul Local pentru Situații de Urgență al orașului Techirghiol recomandă 

locuitorilor orașului, să evite deplasările pe durata manifestării Codului Galben și să se 



                                              

                                                                       
                                                           

 

 

                                              

 

_____________________________________________________________________________________ 

 

ROMÂNIA 

JUDEŢUL CONSTANŢA 

ORAŞUL TECHIRGHIOL 

  Str. Doctor Victor Climescu nr. 24, C.P. 906100 
Tel: 0040 241 735622; Fax: 0040 241 735314 

E-mail: apl@primariatechirghiol.ro 

Web: www.primariatechirghiol.ro 

 

 

adăpostească în imobile sau spații închise, care le asigură protecția. În acest sens a fost publicat un 

Comunicat de presă, pe site-ul oficial al institutiei orasului si pe retelele de socializare privind 

atenționarea meteorologica de Cod Galben. 

Art. 4 – Pentru situațiile de urgență, recomandăm cetățenilor, să sune la numărul de telefon: 

0736 635 794 – Poliția Locală. 

Art. 5 -  Secretariatul tehnic va comunica prezenta tuturor factorilor interesați. 

 

 

PREȘEDINTELE 

 COMITETULUI LOCAL PENTRU SITUAȚII DE URGENȚĂ AL ORAȘULUI 

TECHIRGHIOL, 

PRIMAR,  

SOCEANU IULIAN – CONSTANTIN 

 


